
平成26年8月

お客様各位

株式会社 セガ

国内販売部/市場開発営業部

拝啓  貴社益々御発展の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、弊社製品「ヒーローバンク アーケード」 機 におきまして、プリンターでカード詰まりなどが発生し

使用することができなくなったカードの代替品を、ご用意できる運びとなりました。

　大変お手数ではございますが、上記に該当する場合、専用申込書にてご依頼くださいます様、お願い申し上

げます。

　また、7/9付けで発行しました「装填時の注意点」で、「めくれがあるカードは大切に保管」としておりましたが

代替品カードが届き次第、廃棄くださいますようお願い申し上げます。

　ご不明な点がございましたら、弊社窓口（ SLSカスタマサポート ）までお問合せください。

　ご多用の所誠に恐縮ですが、事情ご賢察ご了承の上、処理頂きたく、よろしくお願い申し上げます。

　引続き、より一層の品質、並びにお客様へのサービス向上に努めて参りますので、今後ともご高配を賜り

ます様、よろしくお願い申し上げます。

敬具

以上

SLSカスタマサポートフリーダイヤル

（全国共通）0120-412-159

※本件に関する問い合わせ　　音声ガイダンス　「 4番 」　ヒーローバンク技術相談

　　　　　       　「ヒーローバンク アーケード」 機 

－記－

【 お問合せ窓口 】

代替品カードのお知らせ

「ヒーローバンク アーケード」 機 

【 対象製品 】


